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linate zero

JEDNOSKRZYDŁOWE DWUSKRZYDŁOWE

SK
RZ

YD
ŁO

LINATE ZERO 590 / 725,70 1180 / 1451,40

W
YP

O
SA

ŻE
N

IE ZAMEK MAGNETYCZNY W STANDARDZIE

UKRYTE ZAWIASY W STANDARDZIE

PODFREZOWANIE WENTYLACYJNE 40 / 49,20 80 / 98,40

WYMIAR DODATKOWY +15%

CENY NETTO/BRUTTO W PLN
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piękno tkwi w prostocie
drzwi pełne



piękno tkwi w prostocie
drzwi pełne
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ferrara 1
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lukka 3

S
ŁO

M
K
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 B

E
Ż

I GRUPA WYKOŃCZEŃ II GRUPA WYKOŃCZEŃ 

JEDNOSKRZYDŁOWE DWUSKRZYDŁOWE JEDNOSKRZYDŁOWE DWUSKRZYDŁOWE

SK
RZ

YD
ŁO

LUKKA 1, 2, 3 930 / 1143,90 1860 / 2287,80 1160 / 1426,80 2320 / 2853,60

W
YP

O
SA

ŻE
N

IE

ZAMEK MAGNETYCZNY W STANDARDZIE

ZAWIASY WIDOCZNE W STANDARDZIE

UKRYTE ZAWIASY

     wysokość drzwi < 2200mm (2 szt.) 150 / 184,50 300 / 369,00 150 / 184,50 300 / 369,00

     wysokość drzwi ≥ 2200mm (3 szt.) 225 / 276,75 450 / 553,50 225 / 276,75 450 / 553,50

PODFREZOWANIE WENTYLACYJNE 40 / 49,20 80 / 98,40 40 / 49,20 80 / 98,40

WYMIAR DODATKOWY +15%

CENY NETTO/BRUTTO W PLN
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nowoczesna klasyka
seria pertini
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30

30

G - grubość muru

H
s

30

30

G - grubość muru

H
s

30

30

G - grubość muru

H
s

*W przypadku zastosowania zawiasu ukrytego należy wziąć pod uwagę, że może zaistnieć potrzeba podkucia otworów w miejscu zawiasów.  
Wtedy należy postąpić zgodnie z Instrukcją Montażu drzwi. 

WYMIAr W ŚWIETLE 
PrzEjŚcIA

WYMIAr zEWNęTrzNY  
OŚcIEŻNIcY

OPTYMALNY WYMIAR 
OTWORU W MURZE

WYMIAr zEWNęTrzNY  
OŚcIEŻNIcY z OPASKAMI

DRZWI 
jEDNOSKrzYDŁOWE

SzErOKOŚć DrzWI S SZ SO* SMAX

„60” 620 681 700 - 720 804

„70” 720 781 800 - 820 904

„80” 820 881 900 - 920 1004

„90” 920 981 1000 - 1020 1104

„100” 1020 1081 1100 - 1120 1204

WYSOKOŚć DrzWI h hZ hO hMAX

1950 1947 1977 1985 - 1995 2039

2020 2017 2047 2055 - 2065 2109

2100 2097 2127 2135 - 2145 2189

2150 2147 2177 2185 - 2195 2239

2200 2197 2227 2235 - 2245 2289

2250 2247 2277 2285 - 2295 2339

DRZWI 
DWUSKrzYDŁOWE

SzErOKOŚć DrzWI
S SZ SO* SMAX

CZYNNE BIERNE

„60” „60” 1248 1309 1330 - 1350 1432

„70” „70” 1448 1509 1530 - 1550 1632

„80” „80” 1648 1709 1730 - 1750 1832

„90” „90” 1848 1909 1930 - 1950 2032

„100” „100” 2048 2109 2130 - 2150 2232

„A” „B” 10 (A+B) + 48 10 (A+B) + 109 10 (A+B)+130 - 10 (A+B)+150 10 (A+B) + 232

WYSOKOŚć DrzWI WYSOKOŚcI DOSTęPNE jAK W DrzWIAcH jEDNOSKrzYDŁOWYcH

WYMIARY: OŚCIEŻNICA REGULOWANA | ASILO-R

drzwi jednoskrzydłowe

drzwi dwuskrzydłowe
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oscieznica regulowana

drzwi jednoskrzydłowe

drzwi dwuskrzydłowe

WYMIARY: OŚCIEŻNICA STAŁA | ASILO-S
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*W przypadku zastosowania zawiasu ukrytego należy wziąć pod uwagę, że może zaistnieć potrzeba podkucia otworów w miejscu zawiasów.  
Wtedy należy postąpić zgodnie z Instrukcją Montażu drzwi. 

WYMIAr W ŚWIETLE PrzEjŚcIA
WYMIAr zEWNęTrzNY  

OŚcIEŻNIcY
OPTYMALNY WYMIAR 

OTWORU W MURZE

DRZWI 
jEDNOSKrzYDŁOWE

SzErOKOŚć DrzWI S SZ SO*

„60” 620 698 720 - 740

„70” 720 798 820 - 840

„80” 820 898 920 - 940

„90” 920 998 1020 - 1040

„100” 1020 1098 1120 - 1140

WYSOKOŚć DrzWI h hZ hO

1950 1947 1985 1995 - 2005

2020 2017 2055 2065 - 2075

2100 2097 2135 2145 - 2155

2150 2147 2185 2195 - 2205

2200 2197 2235 2245 - 2255

2250 2247 2285 2295 - 2305

DRZWI 
DWUSKrzYDŁOWE

SzErOKOŚć DrzWI
S SZ SO*

CZYNNE BIERNE

„60” „60” 1248 1324 1345 - 1365

„70” „70” 1448 1524 1545 - 1565

„80” „80” 1648 1724 1745 - 1765

„90” „90” 1848 1924 1945 - 1965

„100” „100” 2048 2124 2145 - 2165

„A” „B” 10 (A+B) + 48 10 (A+B) + 124 10 (A+B)+145 - 10 (A+B)+165

WYSOKOŚć DrzWI WYSOKOŚcI DOSTęPNE jAK W DrzWIAcH jEDNOSKrzYDŁOWYcH
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WYMIARY: OŚCIEŻNICA UKRYTA DO ŚCIANY GK | ASILO-DG
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drzwi jednoskrzydłowe

drzwi dwuskrzydłowe

WYMIAr W ŚWIETLE PrzEjŚcIA
WYMIAr zEWNęTrzNY  

OŚcIEŻNIcY
OPTYMALNY WYMIAR 

OTWORU W MURZE

DRZWI 
jEDNOSKrzYDŁOWE

SzErOKOŚć DrzWI S SZ SO

„60” 621 700 720 - 730

„70” 721 800 820 - 830

„80” 821 900 920 - 930

„90” 921 1000 1020 - 1030

„100” 1021 1100 1120 - 1130

WYSOKOŚć DrzWI h hZ hO

1950 1947 1986 1995 - 2005

2020 2017 2056 2065 - 2075

2100 2097 2136 2145 - 2155

2150 2147 2186 2195 - 2205

2200 2048 2236 2245 - 2255

2250 2247 2286 2295 - 2305

DRZWI 
DWUSKrzYDŁOWE

SzErOKOŚć DrzWI
S SZ SO

CZYNNE BIERNE

„60” „60” 1249 1328 1345 - 1355

„70” „70” 1449 1528 1545 - 1555

„80” „80” 1649 1728 1745 - 1755

„90” „90” 1849 1928 1945 - 1955

„100” „100” 2049 2128 2145 - 2155

„A” „B” 10 (A+B) + 49 10 (A+B) + 128 10 (A+B)+145 - 10 (A+B)+155

WYSOKOŚć DrzWI WYSOKOŚcI DOSTęPNE jAK W DrzWIAcH jEDNOSKrzYDŁOWYcH
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WYMIARY: OŚCIEŻNICA UKRYTA DO ŚCIANY MUROWANEJ | ASILO-DM/DMK

H
z

H
s

80-100

80-10080-100

Sz

80-100

80
-1

00

G
G

Sz ASILO-DM

ASILO-DMK

G -  zak res  75-520mm, w pr zedziałach co 5mm
dla  prawidłowego montażu grubość śc iany  
należ y  zaok rągl ić  do 5mm w górę 
(np. :  mur  162mm, ościeżnica  165mm)

drzwi jednoskrzydłowe

drzwi dwuskrzydłowe

WYMIAr W ŚWIETLE PrzEjŚcIA
WYMIAr zEWNęTrzNY  

OŚcIEŻNIcY
OPTYMALNY WYMIAR 

OTWORU W MURZE

DRZWI 
jEDNOSKrzYDŁOWE

SzErOKOŚć DrzWI S SZ SO

„60” 621 700 720 - 730

„70” 721 800 820 - 830

„80” 821 900 920 - 930

„90” 921 1000 1020 - 1030

„100” 1021 1100 1120 - 1130

WYSOKOŚć DrzWI h hZ hO

1950 1947 1986 1995 - 2005

2020 2017 2056 2065 - 2075

2100 2097 2136 2145 - 2155

2150 2147 2186 2195 - 2205

2200 2048 2236 2245 - 2255

2250 2247 2286 2295 - 2305

DRZWI 
DWUSKrzYDŁOWE

SzErOKOŚć DrzWI
S SZ SO

CZYNNE BIERNE

„60” „60” 1249 1328 1345 - 1355

„70” „70” 1449 1528 1545 - 1555

„80” „80” 1649 1728 1745 - 1755

„90” „90” 1849 1928 1945 - 1955

„100” „100” 2049 2128 2145 - 2155

„A” „B” 10 (A+B) + 49 10 (A+B) + 128 10 (A+B)+145 - 10 (A+B)+155

WYSOKOŚć DrzWI WYSOKOŚcI DOSTęPNE jAK W DrzWIAcH jEDNOSKrzYDŁOWYcH
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Sz
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Smax

Sz
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Smax

G

G - grubość muru

strona satynowania

H
s

G30
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30

80

Sz
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Smax

Sz
So

Smax

G
G - grubość muru

strona satynowania

H
s

G30

30

30

WYMIAr W ŚWIETLE 
PrzEjŚcIA

WYMIAr zEWNęTrzNY  
OŚcIEŻNIcY

OPTYMALNY WYMIAR 
OTWORU W MURZE

WYMIAr zEWNęTrzNY  
OŚcIEŻNIcY z OPASKAMI

DRZWI 
jEDNOSKrzYDŁOWE

SzErOKOŚć DrzWI S SZ SO* SMAX

„60” 620 681 700 - 720 804

„70” 720 781 800 - 820 904

„80” 820 881 900 - 920 1004

„90” 920 981 1000 - 1020 1104

„100” 1020 1081 1100 - 1120 1204

WYSOKOŚć DrzWI h hZ hO hMAX

1950 1947 1977 1985 - 1995 2039

2020 2017 2047 2055 - 2065 2109

2100 2097 2127 2135 - 2145 2189

2150 2147 2177 2185 - 2195 2239

2200 2197 2227 2130 - 2150 2289

2250 2247 2277 2285 - 2295 2339

WYMIARY: OŚCIEŻNICA REGULOWANA DO DRZWI SZKLANYCH | ASILO-A
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WYMIAr W ŚWIETLE 

PrzEjŚcIA

WYMIAr zEWNęTrzNY  

OŚcIEŻNIcY

OPTYMALNY WYMIAR 

OTWORU W MURZE

WYMIAr zEWNęTrzNY  

OŚcIEŻNIcY z OPASKAMI

WYMIAr zEWNęTrzNY  

MASKOWNICY DREWNIANEJ

BEZ TUNELU

ROZMIAR DRZWI S h SZ hZ SO hO SMAX hMAX SM hM

„60” 610

2015-2020

-

-

610

2015-2020

-

-

1392

2102

„70” 710 - 710 - 1592

„80” 810 - 810 - 1792

„90” 910 - 910 - 1992

„100” 1010 - 1010 - 2192

„A”+„B” 10(A+B)+44 - 10(A+B)+44 - 20(A+B)+198

Z TUNELEM
LUB

TUNELEM 2/3

„60” 594

2017

665

2047

675-685

2055-2065

778

2109

1392

2102

„70” 694 765 775-785 878 1592

„80” 794 865 875-885 978 1792

„90” 894 965 975-985 1078 1992

„100” 994 1065 1075-1085 1178 2192

„A”+„B” 10(A+B)+32 10(A+B)+92
10(A+B)+105
-10(A+B)+125

10(A+B)+216 20(A+B)+198

WYMIARY: SYSTEM PRZESUWNY NAŚCIENNY

Sm
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G - grubość muru

Sm

Sm

S=SO

ASILO-N1

ASILO-N2

ASILO-N1

TN1

TN2
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SYSTEM BEZ TUNELU

SYSTEM Z TUNELEM 2/3

SYSTEM Z TUNELEM
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WYMIARY: SYSTEM PRZESUWNY CHOWANY Z OPASKAMI
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Smax

Sk
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ASILO-E “100”/“125”

ASILO-TE

12
5

7,
5-

52

ASILO-E “125”

ASILO-E “100”

S Y S T E M  C H O WA N Y  W  Ś C I A N I E  G K  „ 1 0 0 ” : 
- SKRZYDŁO  

- KASETA ECLISSE 100
- ASILO-E  „100”

S Y S T E M  C H O WA N Y  W  Ś C I A N I E  G K  „ 1 2 5 ” : 
- SKRZYDŁO  

- KASETA ECLISSE 125
- ASILO-E  „125”

P R Z Y K Ł A D O W E  Z A B U D O W Y  K A S E T

S Y S T E M  D O S TAW I A N Y  D O  Ś C I A N Y: 
- SKRZYDŁO  

- KASETA ECLISSE 100/125 
- ASILO-E „100”/„125”

- ASILO-TE

WYMIAr W ŚWIETLE PrzEjŚcIA
WYMIAr zEWNęTrzNY  

KASETY

OPTYMALNY WYMIAR 

OTWORU W MURZE

WYMIAr zEWNęTrzNY  

OŚcIEŻNIcY z OPASKAMI

DRZWI 
jEDNOSKrzYDŁOWE

ROZMIAR DRZWI S h SK hK SO hO SMAX hMAX

„60” 604

2015

1350 1355 788

2107

„70” 704 1550 1555 888

„80” 804 1750 1755 988

„90” 904 1950 1955 1088

„100” 1004 2150 2155 1188

DRZWI
DWUSKrzYDŁOWE

„A”+„B” 10(A+B)+10 2015 20(A+B)+200 2090 20(A+B)+205 2095 10(A+B)+194 2107
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WYMIARY: SYSTEM PRZESUWNY CHOWANY BEZ OPASEK
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WYMIAr W ŚWIETLE PrzEjŚcIA
WYMIAr zEWNęTrzNY  

KASETY

OPTYMALNY WYMIAR 

OTWORU W MURZE

DRZWI
jEDNOSKrzYDŁOWE

ROZMIAR DRZWI S h SK hK SO hO

„60” 605

2005

1350

2090

1355

2095

„70” 705 1550 1555

„80” 805 1750 1755

„90” 905 1950 1955

„100” 1005 2150 2155

DRZWI
DWUSKrzYDŁOWE

„A” + „B” 10(A+B)+10 2005 20(A+B)+200 2090 20(A+B)+205 2095
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